



Gmina Łagów
ul. 1 Lutego 7
66-220 Łagów
tel.: 68 3412186
fax: 68 3412262
e-mail: sekretariat@lagow.pl

dotyczy:
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Żelechów
nr sprawy: RI.ZP.272.7.2017.MKG
Numer ogłoszenia o zamówieniu: 581101-N-2017 z dnia 31.08.2017 r.

Łagów, 13.09.2017 r.

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI STOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający informuje, że stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. tekst jednolity DZ.U. 2015 poz. 2164 ze zm. zwaną dalej Pzp) przekazuje wykonawcom treść zapytań do SIWZ wraz wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 08.09.2017 r

1. Ze względu na rozbieżności w dokumentacji prosimy o wyjaśnienie czy studnie śr. 1000 i 1200 należy wycenić jako betonowe czy Żelbetowe ?

Odpowiedź:

Studnie betonowe śr 1000 i 1200 mm należy wycenić na podstawie rysunków studni: nr CT08-PB-S10 oraz 121/T/13-PW-Z2/S-03, w których opisane są elementy betonowe oraz żelbetowe.

2. Zgodnie z dokumentacją na trasie rurociągu tłocznego śr. 90 mm z Pz2 znajduje się 8 zaworów napowietrzająco – odpowietrzających. Niestety nie podano żadnych szczegółowych informacji na temat tych zaworów. Prosimy o wskazanie szczegółowych wymagań lub podanie typu zaworu oraz informacje czy przy zaworze należy zamontować dodatkowe zasuwę

Odpowiedź:

Zabudowa zaworu powinna odbyć się zgodnie z szczegółowymi instrukcjami i zaleceniami producenta/dostawcy. Zawór powinien być montowany jako zespół napowietrzająco -odpowietrzający przeznaczony do ścieków komunalnych, zabudowa podziemna z zwieńczeniem za pomocą skrzynki ulicznej o przeznaczeniu dla tego typu armatury.

3. Prosimy o potwierdzenie czy sieć wodociągowa nie jest objęta przedmiotem zamówienia .

Odpowiedź:

Sieć wodociągowa nie jest przedmiotem zamówienia.

4. Czy regulator przepływu przy SUW jest objęty przedmiotem zamówienia? Jeżeli tak prosimy o wskazanie wymagań.

Odpowiedź:

SUW, w tym regulator przepływu nie są przedmiotem zamówienia.

5. Czy studnie rozprężne należy wyposażyć w podwłazowe filtry antyodorowe?

Odpowiedź:

Zalecane jest aby w pobliżu budynków mieszkalnych, placów zabaw itp. stosować rozwiązania zabezpieczające przed wydzielaniem odorów.

Filtry antyodorowe w studniach rozprężnych należy stosować zgodnie z dokumentacją projektową.

6. Czy Zamawiający dopuszcza włazy kanałowe z wypełnieniem betonowym?
7. Czy Zamawiający dopuszcza włazy kanałowe o wysokości 110+115 mm?

Odpowiedź ad pytania 6 i 7

Włazy kanalizacyjne do studni betonowych muszą spełniać wymagania podane w dokumentacji projektowej, w tym wymagania dla klasy obciążeń (D400 lub B125). Włazy zgodnie z dokumentacją proj. powinny mieć zabezpieczenie przeciw kradzieżowe w postaci zamka zatrzaskowego. Wykonawca dostarczy włazy zgodnie z wymogami dokumentacji technicznej

8. Proszę o wskazanie wymagań dla armatury żeliwnej.
Odpowiedź:

Armatura żeliwna o przeznaczeniu do ścieków sanitarnych powinna spełniać wymagania podane w dokumentacji projektowej oraz posiadać aprobatę techniczną.

Pytanie z dnia 11.09.2017 r

1. Prosimy o podanie operatora (dostawcę) systemu monitoringu przepompowni.

Odpowiedź:

Wykonawca staraniem własny wybierze operatora - dostawcę systemu monitoringu przepompowni, zgodnie z wymogami określonymi w dokumentacji technicznej.

W związku z pytaniami Wykonawców Zamawiający wydłuży termin skradania Ofert do dnia 19.09.2017 r.

WÓJT GMINY ŁAGÓW
Czesław Kalbarczyk